
UCHWAŁA  Nr 250/XXXIII/2018 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 
 
 
 

w sprawie odpłatnego nabycia działek  przez Gminę Grudusk 
 
  
 
    Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017 r., poz.1875, z późn.zm. ) – Rada Gminy 
Grudusk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Grudusk następujących działek  
położonych w obrębie wsi Pszczółki Górne :  
a/ działka Nr  1/4 o pow.  0,0395 ha  i wartości 1975,00 zł 
b/ działka Nr 1/6 o pow.  0,0174 ha  i wartości 870,00 zł 
c/ działa  Nr 1/8 o pow. 0,0081 ha i wartości 405,00 zł 
d/ działka Nr  20/1 o pow.  0,0147 ha i wartości 735,00 zł 
e/ działka Nr 21/1 o pow.  0,0144 ha i wartości 720,00 zł 
    oraz działki Nr 31/1 o pow. 0,0312 ha i wartości 1560,00 zł, położonej w obrębie 
wsi Nieborzyn. 
 
W/w działki przeznaczone będą na poszerzenie drogi Nr 120511W Grudusk-Pszczółki 
Czubaki oraz drogi Nr 120521W Nieborzyn – kolonia Nieborzyn. 
 

§ 2. 
 

Upoważnia się Wójta Gminy Grudusk do zawarcia umów notarialnych w sprawie 
odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Grudusk działek wymienionych w § 1. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia. 
 
          
 
                                                                                   Przewodnicząca Rady 
             mgr Beata Ciska 


